
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 

 

Zadavatel Město Litomyšl, IČO 002 76 944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 20 
Litomyšl, zastoupený starostou Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. přijal dne 8. září 2021 
zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 
„Infrastruktura pro výstavbu RD v lokalitě „Babka“ Litomyšl: Část 1: Vybudování 
infrastruktury“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení nabídky zadavatel  

 
o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 
Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící komisí 
rozhodl dne 8. září 2021 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  
že vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Infrastruktura pro výstavbu RD v 
lokalitě „Babka“ Litomyšl: Část 1: Vybudování infrastruktury“ je účastník PROFISTAV 
Litomyšl, a.s., IČO 277 42 741, se sídlem č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, 
s nabídkovou cenou 24.438.174,25 Kč bez DPH. 
 

Odůvodnění 
 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 
 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
(2) 

277 42 741 
č.p. 226, 569 53 Cerekvice 
nad Loučnou 

24.438.174,25 

2. AGILE spol. s r.o. (7) 150 30 741 
Mírové nám. 133, 562 01 
Ústí nad Orlicí 

25.941.147,25 

3. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. (6) 

480 35 599 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

26.830.347,01 

4. 
STAVITELSTVÍ - TRUNEC 
s.r.o. (4) 

275 28 545 
Zimní 823, Litomyšlské 
Předměstí, 566 01 Vysoké 
Mýto 

27,277.318,15 

5. INSTAV Hlinsko a.s. (8) 252 84 959 
Tyršova 833, 539 01 
Hlinsko 

28.991.947,84 

6. PKS stavby a.s. (1) 469 80 059 
Brněnská 126/38, Žďár 
nad Sázavou 1, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

29.152.970,74 

7. EVT Stavby s.r.o. (5) 252 60 766 
V Zahrádkách 2155/3, 
Předměstí, 568 02 
Svitavy 

30.445.861,46 

 

Nabídka účastníka č. 3, PP-GROUP.cz s.r.o. nebyla pro tuto část zakázky podána. 
 



  
 

První nabídku v  pořadí komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, 
že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami. Další nabídky v pořadí tudíž nezkoumala a vyhlásila nabídku účastníka 
PROFISTAV Litomyšl, a.s., IČO 277 42 741, se sídlem č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad 
Loučnou jako nabídku nejvhodnější. 

 
P o u č e n í : 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
 
V Litomyšli dne 10. září 2021     ………..………………………… 

Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel AREA 2000 s.r.o. 

        smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 

Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
PROFISTAV Litomyšl, a.s., č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 
AGILE spol. s r.o., Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 
STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o., Zimní 823, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 


		2021-09-10T11:08:36+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




